
IL SINDACO

Visto l’avviso di allerta per condizioni meteo avverse nr. 9 del 26/02/2018, emanato
dalla Protezione Civile Regionale, che avverte per la probabile presenza di nevicate e gelo
dalle ore 24:00 del 27.02.2018 alle ore 24.00  del 27.02.2018;

Visto l’avviso di criticità e rischio valanghe nr. 3 del 26.02.2018, emanato dalla
Protezione Civile Regionale, che estende l’allerta per gelo e neve  dalle ore 12.00 del
26.02.2018 alle ore 24.00 del 27.02.2018;

Considerato che le temperature stanno scendendo rapidamente sotto lo zero e che le
strade, già al momento sono ghiacciate, aumentando il rischio di difficoltà per la circolazione
nonché per il raggiungimento dei plessi scolastici, sia da parte dell’utenza che da parte del
personale scolastico;

Considerata la necessità e l'urgenza di provvedere, al fine di eliminare ogni pericolo
per la pubblica incolumità, mediante la sospensione delle attività didattiche negli istituti
scolastici di ogni ordine e grado situati sul territorio del Comune di Colmurano;

Visto l’art. 54 del D.Lgs. n. 267/2000;

ORDINA

LA CHIUSURA DELLE SCUOLE DELL’INFANZIA E PRIMARIA NONCHE’ DEL
LOCALE ISTITUTO COMPRENSIVO PER IL GIORNO 27 FEBBRAIO 2018.

ORIGINALE

Registro Generale n. 11

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 11 DEL 26-02-2018

Ufficio: POLIZIA MUNIC.

COMUNE  DI  COLMURANO
PROVINCIA DI MACERATA

Tel. 0733 508287 – Fax 0733 508112                             C.A.P. 62020                             P.IVA e Cod. Fisc. 00267160430
Sito internet: www.comune.colmurano.mc.it                   C.C.P. 13045620                        E-mail: comune@colmurano.sinp.net

Oggetto: CHIUSURA DELLE SCUOLE DELL'INFANZIA E PRIMARIA E
DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO PER IL GIORNO 27/02/2018.

Ordinanza del Sindaco n.11 del 26-02-2018 - Comune di Colmurano



DISPONE

la pubblicazione della presente ordinanza all’albo pretorio informatizzato, la sua
comunicazione al Dirigente Scolastico, l’esposizione sul territorio al fine della massima
divulgazione tra le famiglie e la comunicazione alla Prefettura di Macerata.

IL SINDACO
      (Ins. Ornella Formica)

***************************************************************************
___________________________________________________________________________

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Istruttore Amministrativo - Messo del Comune di Colmurano certifica che copia
della  presente  deliberazione   viene   pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web
istituzionale di questo Comune (www.comune.colmurano.sinp.net) dal  26-02-2018 .

.

IL MESSO COMUNALE
( Dott. Mario Piccinini)

Ordinanza del Sindaco n.11 del 26-02-2018 - Comune di Colmurano

Pag. 2

http://www.comune.colmurano.sinp.net/

